
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, FINANSUOJAMAM 

PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ 08.2.1-CPVA-R-908 PRIEMONĘ „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ 

ATNAUJINIMAS“, IR VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2018 M. KOVO 12 D. ĮSAKYMO 

NR. 1V-194 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ 08.2.1-CPVA-R-908 PRIEMONĘ „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ 

ATNAUJINIMAS“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 18 d. Nr. 1V-475 

Vilnius  

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 196.3 papunkčiu ir 206 punktu, 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. 1V-833 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo“, 61
1
 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Centrinės projektų 

valdymo agentūros 2020 m. balandžio 3 d. raštu Nr. 2020/2-2437 „Dėl papildomo finansavimo 

projektui Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-01-0006“ pateiktą išvadą dėl prašymo skirti papildomą 

finansavimą: 

1. S k i r i u  papildomą finansavimą pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

08.2.1-CPVA-R-908 priemonę „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos projektui „Kompleksinis Švenčionių rajono Pabradės miesto viešųjų 

erdvių sutvarkymas“ (projekto kodas Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-01-0006) – iki 86 912,56 Eur 

(aštuoniasdešimt šešių tūkstančių devynių šimtų dvylikos eurų 56 ct) lėšų, iš jų: 79 865,59 Eur 

(septyniasdešimt devyni tūkstančiais aštuoni šimtai šešiasdešimt penki eurai 59 ct) – Europos 



2 

 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšos ir 7 046,97 Eur (septyni tūkstančiai keturiasdešimt šeši eurai 

97 ct) – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos. 

2. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. kovo 12 d. 

įsakymu Nr. 1V-194 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonę „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

patvirtintą priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).  

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui. 

 

 

 

Teisingumo ministras,  

atliekantis vidaus reikalų ministro funkcijas    Elvinas Jankevičius 



 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-194 

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2020 m. gegužės 18 d. įsakymo Nr. 1V-475 redakcija) 

priedas 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 
Eil. 

Nr. 

 

 

Paraiškos 

kodas 

 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

 

Projekto 

partneriai 

 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

 

 

iš jų 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

 

iš jų de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

 

iš jų: 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos iki, Eur: 

 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur: 

 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 08.2.1-

CPVA-R-

908-01-

0006 

Švenčionių 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188766722 Kompleksiškas 

Švenčionių 

rajono Pabradės 

miesto viešųjų 

erdvių 

sutvarkymas 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

1 180 422,96 0,00 0,00 1 084 712,98 95 709,98 

2. 08.2.1-

CPVA-R-

908-31-

0005 

Šilutės rajono 

savivaldybės 

administracija 

188723322 Švėkšnos 

miestelio 

infrastruktūros 

atnaujinimas 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

788 970,00 0,00 0,00 724 999,45 63 970,55 

__________________________ 


